
 

                                                                                                                                                                                        
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 31 травня  2022 року                Баштанка                                            № 61        
           

 

Про перерозподіл бюджетних 

призначень у 2022 році 
 

Відповідно до пунктів 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 
11 березня 2022 року №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного часу», клопотань керівників КП «Міськводоканал» 
від 30 травня 2022 року №77/01, КП «Добробут» від 30 травня 2022 року     
№30-05, з метою забезпечення безперебійної роботи комунальних підприємств, 
виконання повноважень у період воєнного стану, виконавчий комітет 
Баштанської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Фінансовому відділу Баштанської міської ради в установленому чинним 
законодавством порядку внести зміни до розпису бюджету Баштанської міської 
територіальної  громади на 2022 рік:   

 внести зміни до бюджетних призначень загального фонду по головному 
розпоряднику коштів бюджету Баштанської міської територіальної громади:  

  

    Баштанській міській раді  - здійснити перерозподіл бюджетних 
призначень, зокрема по: 

 

КПКВК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» - 

зменшити  видатки на суму 150 000 грн по КЕКВ 2273 «Оплата 
електроенергії», за рахунок економії витрат по розрахунках за вуличне 
освітлення, з метою їх перерозподілу, 

 

КПКВК 0116013  «Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства» – збільшити видатки на суму  75 000 грн на 
придбання паливно – мастильних матеріалів КП «Міськводоканал» відповідно 



до міської Програми фінансової підтримки КП «Міськводоканал» та здійснення 
внесків до статутного капіталу на 2021 – 2025 роки, 

 

КПКВК 0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ 
та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги»  - збільшити видатки на суму  75 000 грн на придбання 
паливно - мастильних матеріалів КП «Добробут» відповідно до міської 
Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства 
м.Баштанка та сіл Баштанської міської ради на 2017-2022 роки. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану 

ЄВДОЩЕНКО.  

 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ
  


